
Sdružení TULIPAN
Liberec informuje -
Otevřeli jsme komunitní
centrum pro rodiny s
dětmi v psychické tísni

17. 07. 2023 14:38

KOMPLETNÍ INFORMACE NAJDETE NA WEBU SDRUŽENÍ TULIPAN -  zde klikněte

Cíle sociální služby:

• Posilování rodičovských kompetencí v oblasti péče o děti, péče o zdraví, rozvoje a bezpečnost
dětí, podpora rodičů při vedení chodu domácnosti.

• Posilování sociálních dovedností rodičů, podpora vytváření funkčních sociálních vazeb v
rámci rodiny, podpora uspořádání rodinných vztahů, podpora dítěte při vytváření funkčních
sociálních vazeb s rodinou, podpora řešení situace v oblasti uspořádání rodinných vztahů.

• Podpora rodičů při hledání bydlení nebo ubytování, a při udržení bydlení.

• Podpora rodičů při řešení dluhové problematiky.

• Podpora rodičů při hospodaření s finančními prostředky.

• Podpora rodičů při přípravě na zařazení se na trh práce a při udržení se na trhu práce.

• Předcházení rizikovému chování rodičů i dětí a znalost jeho důsledků.

• Prevence onemocnění spojených s rizikovým způsobem života.

• Posilování rodičovských kompetencí ve vztahu k zhoršenému psychickému, duševnímu stavu
dětí.

• Edukace rodinných příslušníků a rodičů a všech zainteresovaných ohledně duševního zdraví.

https://www.sdruzenitulipan.cz/ostatni-projekty/sasrd


 

Kontaktní osoby: 

Michaela Svoboda, svoboda.michaela@sdruzenitulipan.cz, tel. +420 737 691 229
Petra Čuprová, cuprova@sdruzenitulipan.cz, tel. +420 775 802 274
Karolína Zikmundová, zikmundova@sdruzenitulipan.cz, tel. +420 775 802 272

 

KOMPLETNÍ INFORMACE NAJDETE NA WEBU SDRUŽENÍ TULIPAN -  zde klikněte

 

 

 

https://www.sdruzenitulipan.cz/ostatni-projekty/sasrd

